lib. II. c. 12. adhibet Aristid. T. II. p. 322. Hae naves vingt, nam Athenienses τίχοι τριήρεις ἐπλευσαν ἐπικονφύσοντες τοῖς Ιωνι, ut scribit et Charon Lampsacenus apud Plut., hae naves Ionibus auxilio missae Darium exacerbarunt, et speciosum inferendo Graecis bello praebuerunt praetextum causamque proximam: veram tradit Aristides T. I. p. 209. Velut remotae caussae considerari quoque possunt superbium Atossae desiderium et medicus Democedes. Quod uxori Darii etiam Herod. III. c. 134. id ipsum Xerxis coniugi tribuit Maxim. Tyr. XXIX. c. 6. ἐπιθυμοῦ ἡ Σέρ-
ξον γυνὴ θεραπαινῶν Λασκανῶν καὶ Ἀρδεῶν καὶ Ἀργολίδων καὶ δι' ἐπιθυμίας γυναικός --- η Ἄστια ἐποιήσαται: mihi scripsisse videtur Λασκανῶν et Ἀργολίδων. Ἀργολίδας rectius dixisset Aelianus, quam Ἰαδας, de Nat. An. XI. c. 27. VALCK.

CAP. XCVIII. 3. ὀφελεία) Certa haec scriptura, aut, uti ego malui, ὀφελία ex nationis consuetudine ad lib. II. 18. WESS.

23. τοῖς Πατοῖς) Ultimum Laurentii et Arch. schedas neglexerunt, cerebra vocabuli repetitione fortasse offendit: per me licebit, ut eius consilii laudatores inpetrent. [Nisi vero αὐτοῖς pro τοῖς legatur, non video quo pacto abesse vocab. Πατοῖ possit.] Ferre tamen non possum toties απι-
nūcio a libraria ad communiorē sermonis morem for-
mari. Ipse Med. ab hac se temeritate [lin. 19.] non conti-
nuit. Tu Portum, talium exemplorum promum condum,
consule. WESS.

CAP. XCIX. 2. Ἐρετρίων πάντες τριήρεις) Hoc etiam indignatur Plutarchus T. II. p. 861. b. Herodotum in trans-
cursu tantum Eretriensium fecisse mentionem, illorum πα-
ραποτίσσαρα μῆτρα κατόρθωσα καὶ αἰδίμονον. His proxima Plu-
tarchi hunc in modum partim ex Codd. sananda sunt, ut
legatur: οὐδὲ γὰρ, ὀποιῷ τῆς Ἰωνίας συγκεχυμένης, καὶ στόλου
βασιλικοῦ προστάλοντος, αἴτιαν τοντος ἐξ Κυπρίου ἢ τῷ Παμφυ-
λίῳ πελάγῃ κατεναμάχησαν. Hinc illi dicuntur, Sardium
acropoli inclusio Artapherne, τὴν Μιλήσιον λῦσαι πολεορκίαν:
atque ista praeter ceteros narrasse traditur Lysanias Mal-
lotes. Miletum hoc articulo temporis a Persis obsidione
cinctam, ab Eretriensibus liberatam quod scribit, fides
sit penes auctorem. Secundum Herodotum etiam Eretrien-
ses in Asiam militatum veniebant in gratiam Milesiorum,

qui opem ipsis tulerant in bello contra Chalcidenses: hoc Eretrienses inter et Chalcidenses bellum intelligit Thucyd. I. 15. quo, quod ante vix evenerat, καὶ τὸ ἄλλο Ἑλληνικὸν ἵς ξυμμαχίαν ἐκάτερων διέτη: horum sensum Latinus interpres perspexit, non Graecus. Super Lelanto, fertilissimo campo, aquis etiam saluberrimis nobili, saepius illi bella gesserant atque ab antiquissimis temporibus: vid. ill. Ez. Spanhem. ad Callim. Hymn. in Del. vs. 289. Chalcidensis Amphidamas, teste Plut. in Conviv. vii. Sap. p. 153. εἰ πολλὰ πράγματα παραχών Ἐργασίουν ἐν ταῖς περὶ Αἰλάντων μάχαις ἔπεισεν: errat interpres: πεδὸν Αἰλάντων dicebatur, et ὁ Αἴλαντος. Nobilior forsitan illud bellum respicit Theognis vs. 888. Οὗμοι ἀναλαζεῖν αὐτὸν μὲν Κήφινος ὅλωλε, Αἰλάντων δὲ ἀγαθὸν κατέται σινόπεδον: minus ista vulgantur emendate. VALCK. — Theognidis versiculos emendatos edidit Brunck. num. 871 seq. S.